
Муниципальное бюджетное дошкольное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 17 ст. Петропавловской 

Приказ  

 
 

от  04.09.2023 г.                                                                                     №  66                                                         

                                                         ст. Петропавловская 

 

Об открытии группы кратковременного пребывания 

 
На основании приказа Курганинского РУО  № 47/5 от 26.03.2004 года об 

улучшении работы по охвату детей 1 - 7 лет, обеспечивающую всестороннее 

развитие и оздоровление, формирование готовности к школьному обучению, 

в целях обеспечения детям равных стартовых возможностей при 

поступлении в школу, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть группу кратковременного пребывания по следующим 

направлениям: 

а)  ГКП старшая ; 

б)  ГКП раннего возраста. 

           

     2. Назначить воспитателей Николаеву М.В., Шевченко О.М.   

         ответственными за работу  с детьми  в группах.    

     3. В срок до 10.09.2023 г. разработать перспективное планирование и        

         предоставить заведующей на утверждение. 

         Ответственный: Зенина О.В., ст. воспитатель   

 

 

Заведующая  МБДОУ  № 17                              Е.В.Бердник 

 

 

 

 

  

 
 


